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令和２年度　旭 水 会 収 支 決 算 書
収入総額　13,056,101円　　支出総額　10,154,688円　　差引残額　2,901,413円	 R3．3．31現在

（収　入　の　部） △＝減　単位＝円
項　　　　目 ２年度予算額 ２年度決算額 比 較 増 減 付　　　　　　　　　記

1．	会　　　　　費 11,200,000 10,643,820 	△	 556,180 （2,000人×5,355+終１人）－手数料
2．	入　　会　　金 1,000,000 1,000,620 		  620 （10,000円×102人）－手数料
3．	前年度繰越金 1,401,880 1,401,880 		  0
4．	基 本 金 運 用 0 0 		  0
5．	寄　　付　　金 1,000 0 	△	 1,000
6．	雑　　収　　入 1,000 9,781 		  8,781 預金利息，委員会費残

計 13,603,880 13,056,101 	△	 547,779

（支　出　の　部） △＝減　単位＝円
項　　　　目 ２年度予算額 ２年度決算額 比 較 増 減 付　　　　　　　　　記

1．	会　　議　　費 550,000 160,084 	△	 389,916
	①代 議 員 会 費 150,000 0 	△	 150,000 （中止）
	②委　員　会　費 300,000 128,624 	△	 171,376 役員・理事会，専門委員会，監事会
	③支 部 長 会 費 100,000 31,460 	△	 68,540 （１・２回目中止）
2．	交　　付　　金 4,837,000 4,482,600 	△	 354,400
	①支 部 交 付 金 4,800,000 4,445,600 	△	 354,400 （800・900・1,000）×人数
	②県外支部助成金 37,000 37,000 		  0 東京１万５千，千葉１万，静岡１万２千
3．	事　　業　　費 4,720,000 2,779,986 	△	 1,940,014
	①広　　報　　費 2,100,000 2,191,554 		  91,554 旭水43号増刷，44号搬送謝礼，ホームページ更新
	②歓　迎　会　費 1,100,000 0 	△	 1,100,000 （卒業を祝う会 中止）
	③研 究 助 成 費 130,000 0 	△	 130,000 （学生他活動 中止）
	④同期会協賛費 300,000 10,000 	△	 290,000 実施１組
	⑤支部総会協賛費 260,000 0 	△	 260,000 （全支部総会 中止）
	⑥資　　料　　費 10,000 4,000 	△	 6,000 教職員録
	⑦慶　　弔　　費 70,000 49,820 	△	 20,180 レタックス料各支部へ
	⑧講　演　会　費 200,000 0 	△	 200,000 （講演会 中止）
	⑨新会員激励費 70,000 66,000 	△	 4,000 新会員への記念品
	⑩表　　彰　　費 480,000 458,612 	△	 21,388 33名
4．	事　　務　　費 3,375,000 2,582,018 	△	 792,982
	①事　務　手　当 1,900,000 1,900,000 		  0 事務局，学部幹事
	②旅　　　　　費 900,000 309,900 	△	 590,100 各種会議
	③備　　品　　費 150,000 117,480 	△	 32,520 コピー機リース料
	④消　耗　品　費 25,000 13,570 	△	 11,430 紙，封筒，文具等
	⑤通　　信　　費 250,000 140,189 	△	 109,811 電話，郵券，DM便
	⑥印　　刷　　費 150,000 100,879 	△	 49,121 コピー料，各種印刷
5．	そ　　の　　他 121,880 150,000 		  28,120
	①基　　本　　金 0 0 		  0
	②運　　用　　金 0 0 0
	③負　　担　　金 50,000 45,000 	△	 5,000 学部負担金，全学同窓会負担金
	④学内理事退職記念品代 10,000 0 	△	 10,000
	⑤雑　　　　　費 11,880 0 	△	 11,880
	⑥予　　備　　費 50,000 105,000 		  55,000 退職理事記念品，学生支援寄付10万

計 13,603,880 10,154,688 	△	 3,449,192
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令和３年度　旭 水 会 収 支 予 算 書
収入総額　14,103,413円　　支出総額　14,103,413円　　差引残額　0円

（収　入　の　部） △＝減　単位＝円
項　　　　目 ２年度予算額 ３年度予算額 比 較 増 減 付　　　　　　　　　記

1．	会　　　　　費 11,200,000 10,200,000 	△	 1,000,000 2,000円×5,100人
2．	入　　会　　金 1,000,000 1,000,000 		  0 10,000円×100人
3．	前年度繰越金 1,401,880 2,901,413 		  1,499,533
4．	基 本 金 運 用 0 0 		  0
5．	寄　　付　　金 1,000 1,000 	 0
6．	雑　　収　　入 1,000 1,000 0

計 13,603,880 14,103,413 		  499,533

（支　出　の　部） △＝減　単位＝円
項　　　　目 ２年度予算額 ３年度予算額 比 較 増 減 付　　　　　　　　　記

1．	会　　議　　費 550,000 550,000 		  0
	①代 議 員 会 費 150,000 150,000 		  0
	②委　員　会　費 300,000 300,000 		  0 役員・理事会，専門委員会，監事会
	③支 部 長 会 費 100,000 100,000 		  0 年３回（１回目 中止）
2．	交　　付　　金 4,837,000 4,145,000 	△	 692,000
	①支 部 交 付 金 4,800,000 4,120,000 	△	 680,000 （800・900・1,000）×人数
	②県外支部助成金 37,000 25,000 	△	 12,000 東京１万５千，千葉１万
3．	事　　業　　費 4,720,000 4,720,000 		  0
	①広　　報　　費 2,100,000 2,200,000 		  100,000 旭水45号，ホームページ更新
	②歓　迎　会　費 1,100,000 1,100,000 		  0 卒業を祝う会
	③研 究 助 成 費 130,000 130,000 		  0 体育文化活動助成
	④同期会協賛費 300,000 300,000 		  0 一律１万 30組
	⑤支部総会協賛費 260,000 260,000 		  0 総会，研修会
	⑥資　　料　　費 10,000 40,000 		  30,000 職員録，旭水合本
	⑦慶　　弔　　費 70,000 70,000 		  0 レタックス料各支部へ
	⑧講　演　会　費 200,000 200,000 		  0 講師謝礼
	⑨新会員激励費 70,000 70,000 	 0 新会員への記念品
	⑩表　　彰　　費 480,000 350,000 	△	 130,000 24名
4．	事　　務　　費 3,375,000 3,505,000 		  130,000
	①事　務　手　当 1,900,000 1,900,000 		  0 事務局，学部幹事
	②旅　　　　　費 900,000 900,000 		  0 各種会議，支部派遣
	③備　　品　　費 150,000 280,000 		  130,000 コピー機リース料，事務機器
	④消　耗　品　費 25,000 25,000 	 0 紙，封筒，文具等
	⑤通　　信　　費 250,000 250,000 	 0 電話，郵券，DM便
	⑥印　　刷　　費 150,000 150,000 		  0 コピー料，各種印刷
5．	そ　　の　　他 121,880 1,184,513 		  1,062,533
	①基　　本　　金 0 1,000,000 		  1,000,000 定期預金
	②運　　用　　金 0 0 		  0
	③負　　担　　金 50,000 50,000 		  0 学部負担金，全学同窓会負担金
	④学内理事退職記念品代 10,000 10,000 	 0
	⑤雑　　　　　費 11,880 4,413 	△	 7,467
	⑥予　　備　　費 50,000 120,000 		  70,000 学生支援

計 13,603,880 14,103,413 		  499,533


